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پول و مالیات / حساب / سیستم بان

حساب / سیستم بان
یا پست حساب بان که درآمدی دارد و باید صورتحساب پرداخت کند نیاز به ی هر کس

دارد. برای خرید کارت بان و یا کارت اعتباری به طور گسترده استفاده م شود.

حساب
تقریبا هر کس که در سوئیس ساکن است ی حساب بان دارد. حقوق کارکنان معمولا به طور انحصاری به
حسابشان پرداخت م شود. بسیاری از بان ها و اداره جات پست حساب های خصوص را ارائه م دهند.

افتتاح حساب معمولا رایان است. با این وجود، پس از آن هزینه های مختلف وجود دارد. از آنجا که هزینه ها،
نرخ های بهره و مزایا بسته به ارائه دهنده متفاوت است، ارزش آن را دارد که مقایسه بین ارائه دهندگان صورت

بیرد. برای باز کردن ی حساب کاربری، نیازبه پاسپورت یا سایر مدارک هویت است.

کارت بان / کارت اعتباری
اگرکس حساب کاربری داشته باشد، معمولا ی کارت حساب برای دریافت پول نقد دریافت م کند. این کارت

فقط درآن بان که حساب در آن باز شده معتبر است. بان ها یا ادارات پست همچنین کارتهای اعتباری (مثلا
کارت ماسترو) را ارائه م دهند که م تواند برای برداشت پول نقد از اکثر دستاه های خودپرداز و پرداخت در

بیشتر فروشاه ها استفاده شود.استفاده ازاین کارت ها همچنین در خارج از کشورهم ممن است. هزینه استفاده
از کارت بست به نوع کارت دارد. امان درخواست کارت های اعتباری از ارائه دهندگان مختلف وجود دارد.

خدمات و هزینه ها بسیار متفاوت هستند، به همین جهت مقایسه، مقرون به صرفه است. در حال حاضر پرداخت
با کارت بان یا کارت اعتباری بسیار رایج است.

پرداخت قبضها
قبضها معمولا با پست ارسال م شوند. سه راه برای پرداخت آنها وجود دارد:

بانداری الترونی: پرداخت اینترنت بسیار گسترده وامن است.
در باجه: شما م توانید قبضهای خودتان را در پست نقد پرداخت کنید. اگر حساب کاربری داشته

باشید، میشود از طریق حساب به طور مستقیم کسرشو د. مشتریان بان همچنین م توانند قبضهای
خود را در بان پرداخت کنند.

از طریق پست : سفارش پرداخت همچنین م تواند توسط پست به بان یا پست ارسال شود.
برای اطلاعات بیشتر، لطفا با بان یا اداره پست تماس بیرید.

گزینه های پرداخت برای صورتحسابهای تراری: پروسه (LSV) راحت است چونه قبضها بصورت
اوتوماتی از حساب کم م شود. اطلاعات بیشتر را م توانید از بان یا داره پست بیرید.

اگر قبصها همیشه یسان باشد.

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
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